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Artikel-
nummer

Produktbild Beschreibung

u::Lux Switch RJ45
10205 Fir Linienverkabelung. EUR 249,00 298,80
Ethernet/IP

u::Lux Switch RJ45 schwarz
10205AB Fir Linienverkabelung. EUR 249,00 298,80
Ethernet/IP

u::Lux Switch RJ45 anthrazit
10205AC Fir Linienverkabelung. EUR 249,00 298,80

Ethernet/IP

u::Lux Switch LSA
10215 Fir Sternverkabelung, PoE. EUR 249,00 298,80
Ethernet/IP

u::Lux Switch LSA schwarz
10215AB Fir Sternverkabelung, PoE. EUR 249,00 298,80
Ethernet/IP

u::Lux Switch LSA anthrazit
10215AC Fir Sternverkabelung, PoE. EUR 249,00 298,80
Ethernet/IP

Versandkosten und Lieferzeiten unter shop.u-lux.com. Bankgebiihren gehen zu Ihren Lasten!
Giiltig ab 01.10.2023 (ersetzt alle bisherigen Preislisten). Projektpreise auf Anfrage. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
uLuxCustomerPriceList_AT_de[02_2023].pdf



Artikel-
nummer

Produktbild Beschreibung

u::Lux Switch KNX-TP
10220 Fiir das KNX (EIB) System. EUR 219,00 262,80

u::Lux Switch KNX-TP
10220AB schwarz EUR 219,00 262,80
Fir das KNX (EIB) System.

u::Lux Switch KNX-TP
10220AC anthrazit EUR 219,00 262,80
Fur das KNX (EIB) System.

u::Lux Switch dS
10230 Fiir das digitalSTROM System EUR 414,00 496,80

u::Lux Switch dS schwarz
10230AB Fiir das digitalSTROM System EUR 414,00 496,80

u::Lux Switch dS anthrazit
LB Fiir das digitalSTROM System EUR 414,00 496,80

Versandkosten und Lieferzeiten unter shop.u-lux.com. Bankgebiihren gehen zu Ihren Lasten!
Giiltig ab 01.10.2023 (ersetzt alle bisherigen Preislisten). Projektpreise auf Anfrage. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
uLuxCustomerPriceList_AT_de[02_2023].pdf



Brutto

Artikel- ink.

nummer

Produktbild Beschreibung

MwsSt.

u::Lux AddOn
10952 RH+TEMP EUR 55,00 66,00

Temperatur- und Feuchtesensor zum
direkten Anschluss an den u::Lux Switch.

u::Lux AddOn
10952AB RH+TEMP schwarz EUR 65,00 78,00

Temperatur- und Feuchtesensor zum
direkten Anschluss an den u::Lux Switch.

u::Lux AddOn
10952AC RH+TEMP anthrazit EUR 55,00 66,00

Temperatur- und Feuchtesensor zum
direkten Anschluss an den u::Lux Switch.

u::Lux AddOn
MD+RH+TEMP

Temperatur- und Feuchtesensor inkl.

11092 Bewegungsmelder (Reichweite: ca. 5m) EUR 80,00 96,00

zum direkten Anschluss an den u::Lux
Switch.

u::Lux AddOn
MD+RH+TEMP schwarz
11092AB Temperatur- und Feuchtesensor inkl. EUR 90,00 108,00

Bewegungsmelder (Reichweite: ca. 5m)
zum direkten Anschluss an den u::Lux
Switch.

u::Lux AddOn

MD+RH+TEMP anthrazit
11092AC Temperatur- und Feuchtesensor inkl. EUR 80,00 96,00
Bewegungsmelder (Reichweite: ca. 5m)
zum direkten Anschluss an den u::Lux
Switch.

Versandkosten und Lieferzeiten unter shop.u-lux.com. Bankgebiihren gehen zu Ihren Lasten!
Giiltig ab 01.10.2023 (ersetzt alle bisherigen Preislisten). Projektpreise auf Anfrage. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
uLuxCustomerPriceList_AT_de[02_2023].pdf
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11104AC

11381
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11001

Beschreibung

u::Lux AddOn
CO2+RH+TEMP

CO2, Temperatur- und Feuchtesensor
zum direkten Anschluss an den u::Lux
Switch.

(Nicht fur u::Lux Switch KNX geeignet)

u::Lux AddOn
CO2+RH+TEMP schwarz

C02, Temperatur- und Feuchtesensor
zum direkten Anschluss an den u::Lux
Switch.

(Nicht fur u::Lux Switch KNX geeignet)

u::Lux AddOn
CO2+RH+TEMP anthrazit

CO2, Temperatur- und Feuchtesensor
zum direkten Anschluss an den u::Lux
Switch.

(Nicht fur u::Lux Switch KNX geeignet)

u::Lux AddOn Multisensor
MD+CO2+RH+TEMP

CO2, Temperatur- und Feuchtesensor
inkl. Bewegungsmelder (Reichweite: ca.
5m) zum direkten Anschluss an den
u::Lux Switch.

(Aktuell nur mit u::Lux Switch IP
kombinierbar)

u::Lux AddOn Multisensor
anthrazit
MD+CO2+RH+TEMP

CO2, Temperatur- und Feuchtesensor
inkl. Bewegungsmelder (Reichweite: ca.
5m) zum direkten Anschluss an den
u::Lux Switch.

(Aktuell nur mit u::Lux Switch IP
kombinierbar)

u::Lux AddOn
IN2

Eingabemodul (fur bis zu zwei Tasten

oder Schalter) zum direkten Anschluss an

den u::Lux Switch.

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

169,00

169,00

169,00

199,00

199,00

33,00

Versandkosten und Lieferzeiten unter shop.u-lux.com. Bankgebiihren gehen zu Ihren Lasten!
Giiltig ab 01.10.2023 (ersetzt alle bisherigen Preislisten). Projektpreise auf Anfrage. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

uLuxCustomerPriceList_AT_de[02_2023].pdf

Brutto

inkl.
MwsSt.

202,80

202,80

202,80

238,80

238,80

39,60
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Artikel-
nummer

10962

11022

10315

10415

10510

Beschreibung

u::Lux NetCon Power
4-Port Ethernet-Switch zur Versorung
von bis zu 2 * 10 u::Lux Switch RJ45.

u::Lux Netinj Power
Injektor zur Versorgung von bis zu 2*10
u::Lux Switch RJ45.

u::Lux Evaluationset RJ45
Beinhaltet Tischstander, Injektor,
Netzwerkkabel. Evalset auch in Anthrazit
(10315AC) oder Schwarz (10315AB)
wahlbar.

u::Lux Evaluationset LSA
Beinhaltet Tischstander, Injektor,
Netzwerkkabel. Evalset auch in Anthrazit
(10415AC) oder Schwarz (10415AB)
wahlbar.

u::Lux Evaluationset KNX-TP
Beinhaltet Tischstander und Rahmen.
Evalset auch in Anthrazit (10510AC) oder
Schwarz (10510AB) wéahlbar.

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

300,00

139,00

275,00

275,00

232,50

Versandkosten und Lieferzeiten unter shop.u-lux.com. Bankgebiihren gehen zu Ihren Lasten!

360,00

166,80

330,00

330,00

279,00

Giiltig ab 01.10.2023 (ersetzt alle bisherigen Preislisten). Projektpreise auf Anfrage. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
uLuxCustomerPriceList_AT_de[02_2023].pdf



